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Poule No 1

V/M ind. HSrank

ПЕТРИЧКО Анна МИКОЛАЇВ  V  0  2  V  V 0.600 -1 17 3

БЕРЕЗОВСЬКА Софія МИКОЛАЇВ  4  2  4  3  V 0.200 -3 18 5

ГОЛОВКІНА Софія КИЇВ  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

ГРОСУЛ Белла КИЇВ  V  V  3  V  V 0.800 11 23 2

ЛЕОНЕНКО Олександра ВИШНЕВЕ  2  V  0  1  V 0.400 -7 13 4

ПИСЬМЕННА Валерія ЧЕРКАСИ  2  1  3  0  2 0.000 -17 8 6

Poule No 2

V/M ind. HSrank

МОШКОВА Уляна КИЇВ  4  V  3  1  1 0.200 -6 14 5

РОДІЧЕВА Марія КИЇВ  V  V  V  V  3 0.800 5 23 2

МЕДВЕДЄВА Анна ЧЕРКАСИ  0  4  4  3  2 0.000 -12 13 6

КАРВАСАРНА Альбіна НЕТІШИН  V  1  V  V  0 0.600 -5 16 3

ПЕТРИЧКО Марина МИКОЛАЇВ  V  4  V  4  1 0.400 0 19 4

МОРИНЕЦЬ-КУБАНСЬКА Валері ОДЕСА  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Poule No 3

V/M ind. HSrank

НЕДОПАКА Катерина КИЇВ  V  1  V  2  V 0.600 -3 18 3

ЩЕПКІНА Валерія КИЇВ  4  V  V  V  V 0.800 8 24 2

КОРОТЧЕНКО Вікторія МИКОЛАЇВ  V  3  V  V  V 0.800 12 23 1

НАУМЕНКО Дар'Я ЧЕРКАСИ  3  4  0  V  V 0.400 -3 17 4

ДАНИЛЮК Поліна НЕТІШИН  V  1  1  3  4 0.200 -8 14 6

АКСАНЮК Надія ВІННИЦЯ  4  3  4  2  V 0.200 -6 18 5

Poule No 4

V/M ind. HSrank

ГАЛЕМСЬКА Вікторія КИЇВ  2  V  V  V  V 0.800 14 22 1

НЕЧАЙ Ольга КИЇВ  V  V  V  4  3 0.600 5 22 2

СУЛЬЖУК Софія ЧЕРКАСИ  1  2  4  V  V 0.400 0 17 3

ДАГАЄВА Ліза ВИШНЕВЕ  0  3  V  1  V 0.400 -9 14 6

БУРБАН Злата МИКОЛАЇВ  2  V  0  V  4 0.400 -4 16 4

ФОМІНА Карина НЕТІШИН  0  V  2  4  V 0.400 -6 16 5

Poule No 5

V/M ind. HSrank

ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія КИЇВ  4  3  1  V  4 0.200 -4 17 4

ІВАНОВА Вероніка КИЇВ  V  1  2  4  1 0.200 -11 13 5

ЯНКОВСЬКА Вікторія МИКОЛАЇВ  V  V  2  V  3 0.600 5 20 3

БАГЛАЙ Дана МИКОЛАЇВ  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1

ДЕНИСОВА Аліна ОДЕСА  1  V  1  3  2 0.200 -12 12 6

КРАВЧЕНКО Марія ВИШНЕВЕ  V  V  V  4  V 0.800 9 24 2

Poule No 6

V/M ind. HSrank

ХАЗОВА Юлія МИКОЛАЇВ  3  3  V  V  2 0.400 1 18 4

ТУЛЬЧЕВСЬКА Анжела МИКОЛАЇВ  V  3  V  V  2 0.600 5 20 3

КОЧЕТКОВА Марія КИЇВ  V  V  V  V  2 0.800 11 22 2

КОМІСАРОВА Анастасія КИЇВ  1  1  0  1  0 0.000 -22 3 6

РАБЧУК Катерина ОДЕСА  1  1  0  V  2 0.200 -12 9 5

ПОШЕЛЮЗНА Катерина ВИШНЕВЕ  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
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ran name and first name V/M ind. HS group

1 МОРИНЕЦЬ-КУБАНСЬКА Валерія 1.000 18 25 qualifier

2 ГОЛОВКІНА Софія 1.000 17 25 qualifier

2 ПОШЕЛЮЗНА Катерина 1.000 17 25 qualifier

4 БАГЛАЙ Дана 1.000 13 25 qualifier

5 ГАЛЕМСЬКА Вікторія 0.800 14 22 qualifier

6 КОРОТЧЕНКО Вікторія 0.800 12 23 qualifier

7 ГРОСУЛ Белла 0.800 11 23 qualifier

8 КОЧЕТКОВА Марія 0.800 11 22 qualifier

9 КРАВЧЕНКО Марія 0.800 9 24 qualifier

10 ЩЕПКІНА Валерія 0.800 8 24 qualifier

11 РОДІЧЕВА Марія 0.800 5 23 qualifier

12 НЕЧАЙ Ольга 0.600 5 22 qualifier

13 ТУЛЬЧЕВСЬКА Анжела 0.600 5 20 qualifier

13 ЯНКОВСЬКА Вікторія 0.600 5 20 qualifier

15 ПЕТРИЧКО Анна 0.600 -1 17 qualifier

16 НЕДОПАКА Катерина 0.600 -3 18 qualifier

17 КАРВАСАРНА Альбіна 0.600 -5 16 qualifier

18 ХАЗОВА Юлія 0.400 1 18 qualifier

19 ПЕТРИЧКО Марина 0.400 0 19 qualifier

20 СУЛЬЖУК Софія 0.400 0 17 qualifier

21 НАУМЕНКО Дар'Я 0.400 -3 17 qualifier

22 БУРБАН Злата 0.400 -4 16 qualifier

23 ФОМІНА Карина 0.400 -6 16 qualifier

24 ЛЕОНЕНКО Олександра 0.400 -7 13 qualifier

25 ДАГАЄВА Ліза 0.400 -9 14 qualifier

26 БЕРЕЗОВСЬКА Софія 0.200 -3 18 qualifier

27 ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія 0.200 -4 17 qualifier

28 АКСАНЮК Надія 0.200 -6 18 qualifier

29 МОШКОВА Уляна 0.200 -6 14 eliminated

30 ДАНИЛЮК Поліна 0.200 -8 14 eliminated

31 ІВАНОВА Вероніка 0.200 -11 13 eliminated

32 ДЕНИСОВА Аліна 0.200 -12 12 eliminated

33 РАБЧУК Катерина 0.200 -12 9 eliminated

34 МЕДВЕДЄВА Анна 0.000 -12 13 eliminated

35 ПИСЬМЕННА Валерія 0.000 -17 8 eliminated

36 КОМІСАРОВА Анастасія 0.000 -22 3 eliminated
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1 МОРИНЕЦЬ-КУБАНСЬКА В ОДЕСА

Tableau of 32

32 ---------

17 КАРВАСАРНА Альбіна НЕТІШИН

16 НЕДОПАКА Катерина КИЇВ 15/10

9 КРАВЧЕНКО Марія ВИШНЕВЕ

24 ЛЕОНЕНКО Олександра ВИШНЕВЕ 15/3

25 ДАГАЄВА Ліза ВИШНЕВЕ

8 КОЧЕТКОВА Марія КИЇВ 15/4

5 ГАЛЕМСЬКА Вікторія КИЇВ

28 АКСАНЮК Надія ВІННИЦЯ 15/9

21 НАУМЕНКО Дар'Я ЧЕРКАСИ

12 НЕЧАЙ Ольга КИЇВ 15/6

13 ЯНКОВСЬКА Вікторія МИКОЛАЇВ

20 СУЛЬЖУК Софія ЧЕРКАСИ 15/6

29 ---------

4 БАГЛАЙ Дана МИКОЛАЇВ

3 ГОЛОВКІНА Софія КИЇВ

30 ---------

19 ПЕТРИЧКО Марина МИКОЛАЇВ

14 ТУЛЬЧЕВСЬКА Анжела МИКОЛАЇВ 15/9

11 РОДІЧЕВА Марія КИЇВ

22 БУРБАН Злата МИКОЛАЇВ 15/11

27 ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія КИЇВ

6 КОРОТЧЕНКО Вікторія МИКОЛАЇВ 15/8

7 ГРОСУЛ Белла КИЇВ

26 БЕРЕЗОВСЬКА Софія МИКОЛАЇВ 15/7

23 ФОМІНА Карина НЕТІШИН

10 ЩЕПКІНА Валерія КИЇВ 15/4

15 ПЕТРИЧКО Анна МИКОЛАЇВ

18 ХАЗОВА Юлія МИКОЛАЇВ 15/14

31 ---------

2 ПОШЕЛЮЗНА Катерина ВИШНЕВЕ

МОРИНЕЦЬ-КУБАНСЬКА В

Tableau of 16

НЕДОПАКА Катерина
15/2

КРАВЧЕНКО Марія

КОЧЕТКОВА Марія
15/4

ГАЛЕМСЬКА Вікторія

НЕЧАЙ Ольга
15/11

ЯНКОВСЬКА Вікторія

БАГЛАЙ Дана
15/14

ГОЛОВКІНА Софія

ТУЛЬЧЕВСЬКА Анжела
15/9

БУРБАН Злата

КОРОТЧЕНКО Вікторія
15/7

ГРОСУЛ Белла

ЩЕПКІНА Валерія
15/12

ПЕТРИЧКО Анна

ПОШЕЛЮЗНА Катерина
15/3

МОРИНЕЦЬ-КУБАНСЬКА В

Tableau of 8

КРАВЧЕНКО Марія

15/11

НЕЧАЙ Ольга

БАГЛАЙ Дана

15/2

ГОЛОВКІНА Софія

КОРОТЧЕНКО Вікторія

15/10

ГРОСУЛ Белла

ПОШЕЛЮЗНА Катерина

15/6

МОРИНЕЦЬ-КУБАНСЬКА В

Semi-finals

БАГЛАЙ Дана

15/

КОРОТЧЕНКО Вікторія

ГРОСУЛ Белла

15/

МОРИНЕЦЬ

КОРОТЧЕНКО
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1 МОРИНЕЦЬ-КУБАНСЬКА Валерія ОДЕСА

Semi-finals

4 БАГЛАЙ Дана МИКОЛАЇВ 15/13

3 КОРОТЧЕНКО Вікторія МИКОЛАЇВ

2 ГРОСУЛ Белла КИЇВ 15/11

МОРИНЕЦЬ-КУБАНСЬКА Валерія

Final

КОРОТЧЕНКО Вікторія
15/9

МОРИНЕЦЬ-КУБАНСЬКА Валерія
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Overall ranking (ordered by ranking - 37 fencers) 
 

ran name and first name d.o.b. lic. State club FIE licence 

1 МОРИНЕЦЬ-КУБАНСЬКА Валері 2005 КМС ОДЕСА КДЮСШ 13 Столбунов, Васютін 

2 КОРОТЧЕНКО Вікторія 2007 І МИКОЛАЇ МФКФК, ДИНАМ Скороход, Явкун 

3 БАГЛАЙ Дана 2004 КМС МИКОЛАЇ МСДЮСШОР Явкун, Скороход 

3 ГРОСУЛ Белла 2005 ІІю КИЇВ ОКІП Давидян 

5 ГОЛОВКІНА Софія 2005 КМС КИЇВ АРМІЄЦЬ Гурін, Шапошніков 
5 ПОШЕЛЮЗНА Катерина 2006 І ВИШНЕВЕ К-С ДЮСШ Максименко, Тур, Сімейко 

7 КРАВЧЕНКО Марія 2005 І ВИШНЕВЕ К-С ДЮСШ Максименко, Тур, Сімейко 

8 НЕЧАЙ Ольга 2005 І КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Оболенський 

9 ГАЛЕМСЬКА Вікторія 2008 Ію КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада 
10 КОЧЕТКОВА Марія 2006 ІІ КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Давидян 

11 ЩЕПКІНА Валерія 2007 ІІ КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Оболенський 

12 ТУЛЬЧЕВСЬКА Анжела 2006 КМС МИКОЛАЇ МФКФК, ДИНАМ Шлікар, Шлікар 

12 ЯНКОВСЬКА Вікторія 2005 КМС МИКОЛАЇ МФКФК, ДИНАМ Скороход 

14 ПЕТРИЧКО Анна 2006 І МИКОЛАЇ МСДЮСШОР Шлікар 

15 НЕДОПАКА Катерина 2008 Ію КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада 
16 БУРБАН Злата 2007 І МИКОЛАЇ МСДЮСШОР Явкун 

17 РОДІЧЕВА Марія 2006 Ію КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада 
18 КАРВАСАРНА Альбіна 2007 ІІ НЕТІШИН  Цисарук, Макаров 
19 ХАЗОВА Юлія 2007 І МИКОЛАЇ МФКФК, ДИНАМ Явкун 

20 ПЕТРИЧКО Марина 2007 ІІ МИКОЛАЇ МСДЮСШОР Шлікар 

21 СУЛЬЖУК Софія 2008 ІІ ЧЕРКАСИ КДЮСШ Нікітін,Новицький 

22 НАУМЕНКО Дарина 2007 ІІ ЧЕРКАСИ КДЮСШ Нікітін,Новицький 

23 ФОМІНА Карина 2007 ІІ НЕТІШИН  Цисарук, Макаров 
24 ЛЕОНЕНКО Олександра 2006 Ію ВИШНЕВЕ К-С ДЮСШ Максименко, Тур, Сімейко 

25 ДАГАЄВА Ліза 2008 Ію ВИШНЕВЕ К-С ДЮСШ Максименко, Тур, Сімейко 

26 БЕРЕЗОВСЬКА Софія 2006 І МИКОЛАЇ МФКФК Шлікар 

27 ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія 2004 б/р КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада 
28 АКСАНЮК Надія 2007 б/р ВІННИЦЯ ВІКФ Таха 
29 МОШКОВА Уляна 2007 ІІю КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Давидян 

30 ДАНИЛЮК Поліна 2004 ІІ НЕТІШИН  Цисарук, Макаров 
31 ІВАНОВА Вероніка 2007 ІІ КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Давидян 

32 ДЕНИСОВА Аліна 2008 Ію ОДЕСА КДЮСШ 13 Васютін, Васютін 

33 РАБЧУК Катерина 2005 І ОДЕСА КДЮСШ 13 Столбунов, Васютін 

34 МЕДВЕДЄВА Анна 2008 ІІ ЧЕРКАСИ КДЮСШ Нікітін,Новицький 

35 ПИСЬМЕННА Валерія 2005 ІІ ЧЕРКАСИ КДЮСШ Нікітін,Новицький 

36 КОМІСАРОВА Анастасія 2008 Ію КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада 
37 ЖАРКІНА Олександра 2008 Ію Київ АРМІЄЦЬ бригада 
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